1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2023- SEMAD

O Prefeito Municipal de Ibaiti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
retificar e corrigir, vem retificar o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2023 -
SEMAD, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ LEIA-SE

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO,
POR PRAZO DETERMINADO, PARA O
CARGO DE COVEIRO PARA ATENDER
NECESSIDADE DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO
DE IBAITI – PR.

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO,
POR PRAZO DETERMINADO DE 06
(SEIS) MESES, RENOVÁVEL PELO
MESMO PRAZO, PARA O CARGO DE
COVEIRO PARA ATENDER
NECESSIDADE DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO
DE IBAITI – PR.

Ficam mantidas as demais cláusulas do instrumento editalício.

Ibaiti, 11 de Julho de 2023.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal